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Polisler tarafından toplanan kitaplar bir çuvala konuldu.Polisler tarafından toplanan kitaplar bir çuvala konuldu.

  

 

K ars’ta havaların sıcak gitmesiyle birlikte kar eriyince Kars Çayı kenarına atılmış FETÖ'nün
kitapları kar altından çıkmaya başladı. Dereiçi Mevki'de Kars Çayı kenarında çok sayıda

kitap gören vatandaşlar durumu polise bildirdi.

Vatandaşların ihbarı üzerine bölgeye gelen Kars İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, Kars Çayı
kenarında iki ayrı nokta çok sayıda kitap olduğunu tespit etti. Kitapları tek tek inceleyen polis,
bazı kitapların üzerinde isim soyisim ve adrese rastladı. Bunun üzerine polisler tarafından
toplanan kitaplar bir çuvala konularak, polis aracına götürüldü.

Türkiye’de yasaklanmış yayınlar arasında yer alan kitapların kim veya kimler tarafından atıldığı
araştırılırken, polis aracına konulan kitaplar Kars İl Emniyet Müdürlüğüne götürüldü. Öte
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yandan Kars Çayı kenarına atılmış ve çoğunluğu kar altından kaldığından dolayı ıslanmış olan
kitapların inceleneceği öğrenildi.

GÜNDEM

PKK şüphelisinin evinden FETÖ kitapları çıktı

GÜNDEM

FETÖ'nün kitaplarını kaçıramadı
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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MOBİL UYGULAMALAR
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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